
  

UCHWAŁA NR IV/34/2018 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 27 lutego 1999 r., Rada 

Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Białostockiego desygnuje delegata Powiatu Białostockiego na Zgromadzenie Ogólne 

Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Jana Bolesława Perkowskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/26/2015 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

powołania delegata Powiatu Białostockiego do Związku Powiatów Polskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5401


		2018-12-28T09:46:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




